PRODUKTDATABLAD

EH191

EH191

ANALOGT UR 16A 1-KANAL UKE/D@GN 3 MODULER

Merke: Hager
GTIN: 3250612281916
Elnummer: 1480136

Driftsspenning 230V +10%/-15% 50/60Hz, Eget forbruk 0,5 VA, Kontakt: 1
stk sluttekontakt Omsk last 16 A 250V, Glgdelamper 900W, Induktiv last 4A
250V, Urverkstype: Kvarts, Urskive 7dager / 24 t, Presisjon +/- 1 s/d@gn,
Gangreserve 200 t, Ladetid 72 t, minste programsteg 2 t /15 min,

Programsteg 84 / 96, manuell overstyring

ETIM data:

Monteringsmetode

Antall kanaler
Matespenningsomrade

Type matespenning

Frekvens matespenning
Gangreserve i timer
Gangreserve i ar
Gangngyaktighet per dag

60 min. program

24 timers program
Ukesprogram

Arsprogram
Nettsynkronisering

Kvartsstyrt

Kontaktutfgrelse

Korteste omkoblingstid kanal 1
Korteste omkoblingstid kanal 2
Programskive oppdeling 1
Programskive oppdeling 2

Automatisk sommer-/vintertid omkobling

Manuell drift
Oppkobling forvalg

Nominell brytestrgm ved 250 V AC

Potensialfri brytekontakt
Beskyttelsesklasse IP

Bredde i antall modulmellomrom

Bredde
Hgyde
Dybde

Godkjenninger:

DIN-skinne
1

230V -230V
AC

50 Hz - 50 Hz
150

0.017

1s

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Ja

Veksler

15 min

120 min

15 min

15 min

Nei

Ja

Nei

16 A

Ja

IP20

5

90 mm

90 mm

60 mm
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